Территориальная избирательная комиссия
Горячеключевская

Ленина ул., д.197, г. Горячий Ключ, Краснодарский край, 353290
Тел. (8-861-59) 4-42-48, e-mail: t10@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ

	«07» августа 2025 года
	[bookmark: _GoBack]№ 98/675-5

О регистрации Липатова Сергея Олеговича кандидатом
в депутаты Совета муниципального образования муниципальный округ город Горячий Ключ Краснодарского края

         Рассмотрев документы Липатова Сергея Олеговича, представленные в территориальную избирательную комиссию для выдвижения и регистрации кандидатом в депутаты Совета муниципального образования муниципальный округ город Горячий Ключ Краснодарского края, руководствуясь статьей 38 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьями 23, 74 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Горячеключевская РЕШИЛА:
1.Зарегистрировать Липатова Сергея Олеговича 15.08.1990 года рождения, место работы муниципальное бюджетное образовательное учреждение муниципального образования муниципальный округ город Горячий Ключ Краснодарского края «Основная общеобразовательная школа № 7», в должности учителя физической культуры, выдвинутый избирательным объединением Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России, кандидатом в депутаты Совета муниципального образования муниципальный округ город Горячий Ключ Краснодарского края «07» августа 2025 года в «18» часов «25» минут.

2. Вручить Липатову Сергею Олеговичу удостоверение установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии.
4. Направить в газету «Горячий Ключ» указанную в пункте 1 настоящего решения информацию для публикации в установленном порядке.
5. Контроль за выполнением пунктов 2, 3 и 4 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Горячеключевская.

Председатель
территориальной избирательной
комиссии Горячеключевская                                                            М.Б. Репещук

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Горячеключевская                                                        К.А. Мишеладзе